

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Udvalget*:

Til § 110, Stk. 1.

22. Under 8) Ministeriet for Handel, Industri og Søfart indføjes efter „Departementschef (1)“ Ordene: „Afdelingschefer (3)“.

23. § 130 affattes saaledes:

„6. Lønningsklasse.

a) Lønning 3 900 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 480 Kr. indtil 4 860 Kr.

Hertil henføres:

Overassistenter (1).

b) Lønning 3 900 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 480 Kr. indtil 4 860 Kr.

Hertil henføres:

Assistenter (2).

c) Lønning 2 310 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 240 Kr. indtil 3 030 Kr.

Hertil henføres:

Kontorassistenter (4).

d) Lønning 1 680 Kr. aarlig, stigende hvert 2. Aar med 120 Kr. indtil 2 040 Kr. og derpaa hvert 2. Aar med 180 Kr. indtil 2 400 Kr.

Hertil henføres:

Kontorister“.

Til § 196.

24. Efter Kontorchefer (2) indføjes: „Konsulenten ved Statens Jordlovsudvalg“.

Til § 197 a.

25. Ordene „Ingeniøren ved Jordlovsudvalgets Kontor i Tønder“ ændres til: Kontorchefen ved Jordlovsudvalgets Kontor i Tønder.“

Til § 201 a.

26. Ordene „Assistenter (4, hvoraf 1 ved Jordlovsudvalgets Kontor i Tønder)“ ændres til: „Assistenter (5, hvoraf 2 ved Jordlovsudvalgets Kontor i Tønder)“.

Til § 233.

27. I sidste Stykke ændres Beløbet „900 Kr.“ til: „600 Kr.“.

Af *Udvalget*, tiltraadt af *Finansministeren*:

Til § 330.

28. Antallet af Kontorchefer forøges med 1 til 3.

Til § 331.

29. Antallet af Ekspeditionssekretærer forøges med 1 til 3.

Til § 332.

30. Antallet af Fuldmægtige forøges med 2 til 10.

Til § 333 a.

31. Antallet af Sekretærer nedsættes med 10 til 20.

Til § 334.

32. Som nyt Stk. a) indføjes:

a) Lønning 3 900 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 480 Kr. indtil 4 860 Kr.

Hertil henføres:

Overassistenter (2).“

33. Stk. a), b) og c) ændres til henholdsvis Stk. b), c) og d).

Til § 346.

34. Ordene: „af 1. Grad“ udgaar.

Til § 347.

35. Ordene: „af 2. Grad“ udgaar.